

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE PER LAVORATORI AGRICOLI DIPENDENTI IN S.MI-
CHELE SALENTINO.

Impresa Soc. Coop. CO.RE.PA. - FASANO -

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 18 gennaio 1968

CONTRATTO in data 4/7/1966 n. 4758 registrato a Brindisi il 6/7/66 al n. 1219

Mod. I atto aggiuntivo n. 5112 del 30 settembre 1967 registrato a Brindisi il 11 ottobre 1967 al n. 2149 Mod. I
data N.

Importo del progetto L.

a base d'asta

40400.000-

Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione
del 1,31 per cento

39.870.760-

Fondo a disposizione dell'Amministrazione

2.883.000-

Per espropriazione L.

del quale
impegnato
» mag. lavori impreved. »
» lavori ad economia »
» sorveglianza e dir. »

3.221.900-

900.000-

2.593.100-

TOTALE somma impegnata L.

6.715.000-

Data della consegna

2 agosto 66

Data dell'incominciamento
dei lavori

2 agosto 66

Scadenza del tempo utile
per l'ultimazione dei lavori

27 luglio 68

I lavori rimasero sospesi o
prorogati per

146-

Per cui la nuova scadenza
del tempo utile è

40-

18 gennaio 68

Giorni impiegati in più

meno

11 LUG. 1968

Viso: L'INGEGNERE DIRIGENTE
(Ranato Lonoce)

Copia conforme
per uso amministrativo

L'INGEGNERE DIRIGENTE
(Ranato Lonoce)

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA -				
1	1	Scavo di terra me.	81,04	1320=	106.972,80	
2	7	Scavo di roccia "	238,82	4200=	1.003.044,==	
3	32	Calcestruzzo dosato a kg. 200	441,41	9350=	4.127.183,50	
4	31	" " a kg. 300	19,54	13500=	263.790,==	
5	62	Ferro omogeneo kg.	1.058,46	150=	158.769,==	
6	15	Muratura tufo me.	37,40	6600=	246.840,==	
7	29	Spianata di malta mq.	188,99	200=	37.798,==	
8	30	Stratificazione asfalto"	188,99	660=	124.733,40	
9	90	Eternit Ø 150 me.	69,70	1320=	92.004,==	
10	91	Pozzetti n°	11	4400=	48.400,==	
11	8	Sbancamento di roccia me.	58,24	3500=	203.840,==	
12	16	Muratura cm. 10 mq.	69,==	1100=	75.900,==	
13	9	Colmamento me.	712,87	1000=	712.870,==	
14	52	Vespaio "	28,52	1760=	50.195,20	
15	100	Ferro zincato ml.	109,95	1100=	120.945,==	
16	82	Cordoni calcarei "	109,46	1980=	216.730,80	
17	84	Zanelle " mq.	32,31	2750=	88.852,50	
18	53	Massetto "	504,80	715=	360.932,==	
19	58	Pavimento in pietrini "	504,80	1100=	555.280,==	
20	61	Tappetino bitumato "	415,46	1100=	457.006,==	
21	49	Malta bastarda "	2,79	500=	1.395,==	
		Sommano lavori a misura			£.9.053.481,20	
		B) LAVORI A FORFAIT-				
22	11	CSA - Rustico -				
		mc. 4.865,70 x 48% = mc.	2.335,54	6775=	15.823.283,50	
23	11	CSA - Tramezzi ed intonaci -				
		mc. 4.865,70 x 8% = mc.	389,26	6775=	2.637.236,50	
24	11	CSA - Impianti -				
		mc. 4.865,70 x 9% = "	437,91	6775=	2.966.840,25	
25	11	CSA - Infissi -				
		mc. 4.865,70 x 12% = "	583,88	6775=	3.955.787,00	
		A riportare			25.383.147,25/9.053.481,2	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO		£.	25.283.147,25	9.053.481,20
26	11	CSA - Pavimenti - mc.4.865,70 x 10%=mc.	486,57	6775=	3.296.511,75	
27	11	CSA - Ringhiere - mc.4.865,70 x 6% ="	291,94	6775=	1.977.893,50	
28	11	CSA - Completamento fabbricato - mc.4.865,70 x 7% =mc.	340,60	6775=	2.307.565,00	
		Sommano lavori a forfait			£.32.965.117,50	
		Sommano lavori a misura e a forfait			£.42.018.598,70	
		a dedurre il ribasso dell'1,31%			£. 550.443,64	
		Restano nette			£.41.468.155,06	
		Da cui detraendo l'ammontare degli acconti corrisposti all'Impresa:				
N° 1		del 15.2.65 di £. 4.400.000				
N° 2		" 13.4.67 di £. 9.400.000				
N° 3		" 24.5.67 di £. 9.800.000				
N° 4		" 15.11.67 di £.13.900.000				
N° 5		" 18.1.68 di £. 550.000				
		Sommano le detrazioni			£.38.050.000,00	
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA			£. 3.418.155,06	
		Brindisi, li 30.5.68				
		L'IMPRESA Coop. Edil. "CO.RE.FA." - FASANO il Presidente <i>G. b. Capone</i>				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA)				